
月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

57 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷あさり 761

中国 5757 - - - - 280 10 - - 20 130 90-530
382,725 - - - - - 186,900 6,825 - - 15,750 102,375 70,875

本年計
722 - - - - - 668 683 - - 788 788 788

70 70 - - - - - - - - - - -
55,125 - - - - - - - - - - -

788 788 - - - - - - - - - - -
55,125前年計

757 - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -694前年比

92 - - - - - - - - - - - -

530 - - - - - 280 10 - - 20 130 90
382,725 - - - - - 186,900 6,825 - - 15,750 102,375 70,875

57 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

58 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷あわび 771

大阪 2727 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

和歌山 3030 - - - - - - - - 10 - --10
46,200 - - - - - - - - - 46,200 - -

アメリカ 5151 - - - 5 - - - - - - --5
10,962 - - - - 10,962 - - - - - - -

チリ 7171 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

本年計
3,811 - - - - 2,192 - - - - 4,620 - -

121 - 10 - - - 10 10 1 10 - 10 70
- 40,950 - - - 48,300 46,200 1,050 46,200 - 40,425 302,925

4,348 - 4,095 - - - 4,830 4,620 1,050 4,620 - 4,043 4,328
526,050前年計

12 - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -11前年比

92 - - - - - - - - - - - -

15 - - - - 5 - - - - 10 - -
57,162 - - - - 10,962 - - - - 46,200 - -

58 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

59 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷とり貝 791

中国 5757 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

カナダ 6464 - 16 - - - - - - - - --16
44,100 - - 44,100 - - - - - - - - -

チリ 7171 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

本年計
2,756 - - 2,756 - - - - - - - - -

60 - - - - - - - - - 20 40 -
- - - - - - - - - 22,050 88,200 -

1,838 - - - - - - - - - 1,103 2,205 -
110,250前年計

27 - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -40前年比

148 - - - - - - - - - - - -

16 - - 16 - - - - - - - - -
44,100 - - 44,100 - - - - - - - - -

59 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

60 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷赤貝 801

韓国 5858 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

本年計
- - - - - - - - - - - - -

10 - - - - - - - - - 10 - -
- - - - - - - - - 29,400 - -

2,940 - - - - - - - - - 2,940 - -
29,400前年計

- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - --前年比

- - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -
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月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

61 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷貝柱 851

青森 0202 - - - - - 50 - - - - --50
12,075 - - - - - - 12,075 - - - - -

東京 1313 740 980 870 1,040 760 770 800 720 540 150 6958908,955
15,706,110 1,748,040 1,432,305 1,834,350 1,543,920 1,819,125 1,338,750 1,284,570 1,347,570 1,158,045 881,370 199,290 1,118,775

京都 2626 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

大阪 2727 - - - - - - - 10 20 60 160-250
420,000 - - - - - - - - 16,800 33,600 100,800 268,800

兵庫 2828 - - - - - 30 20 - 80 460 656-1,246
2,153,865 - - - - - - 55,125 34,650 - 140,490 804,090 1,119,510

広島 3434 140 - 90 - - - - - - - --230
483,000 - 294,000 - 189,000 - - - - - - - -

山口 3535 - - - - - - - - - - -1212
10,584 10,584 - - - - - - - - - - -

中国 5757 - -18 - 12 - - - - - - -3024
18,648 24,192 - -13,608 - 8,064 - - - - - - -

韓国 5858 450 144 - - - - - - - - --594
1,112,265 - 945,000 167,265 - - - - - - - - -

本年計
1,753 1,913 2,009 1,797 1,805 1,737 1,762 1,590 1,686 1,609 1,649 1,648 1,659

11,954 756 1,815 857 939 570 554 812 929 712 1,294 1,098 1,618
1,493,835 3,644,655 1,726,830 1,924,650 1,125,705 1,075,389 1,556,730 1,896,993 1,405,026 2,548,728 2,101,869 3,182,487

1,981 1,976 2,008 2,015 2,050 1,975 1,941 1,917 2,042 1,973 1,970 1,914 1,967
23,682,897前年計

95 123 73 129 102 185 137 105 88 103 49 61 93
119 73 115 90 162 124 87 73 84 41 53 7984前年比

88 97 100 89 88 88 91 83 83 82 84 87 85

11,361 932 1,330 1,106 960 1,052 760 850 820 730 640 670 1,511
19,916,547 1,782,816 2,671,305 1,988,007 1,732,920 1,827,189 1,338,750 1,351,770 1,382,220 1,174,845 1,055,460 1,104,180 2,507,085

61 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

62 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷みもの 901

中国 5757 - - - 150 50 70 30 100 100 - --500
391,125 - - - - 118,125 38,325 55,125 23,625 77,175 78,750 - -

本年計
782 - - - - 788 767 788 788 772 788 - -

- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -
-前年計

- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - --前年比

- - - - - - - - - - - - -

500 - - - - 150 50 70 30 100 100 - -
391,125 - - - - 118,125 38,325 55,125 23,625 77,175 78,750 - -

62 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

63 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷その他　貝類 911

北海道 0101 8,230 6,928 8,496 4,259 226 77 1,060 4,827 2,994 1,530 4,48710,33753,451
56,117,878 8,527,911 6,939,231 5,598,397 9,056,666 2,419,159 473,760 63,525 1,606,235 7,412,494 4,660,297 2,365,893 6,994,310

青森 0202 880 2,238 2,814 1,984 - - - - - - -6108,526
6,713,134 745,500 717,360 1,838,393 2,050,650 1,361,231 - - - - - - -

宮城 0404 - - - - - - - 10 - - --10
17,679 - - - - - - - - 17,679 - - -

東京 1313 3,170 4,010 4,590 3,700 2,200 1,960 1,430 1,860 2,310 3,060 3,5642,91034,764
25,225,410 2,009,175 2,251,410 2,797,620 3,258,570 2,627,835 1,507,905 1,499,505 1,058,190 1,356,390 1,714,440 2,449,125 2,695,245

富山 1616 - - - - - - - - - - -8080
33,600 33,600 - - - - - - - - - - -

福井 1818 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

愛知 2323 825 880 - - - - - - - - -6402,345
2,467,395 714,840 866,250 886,305 - - - - - - - - -

大阪 2727 340 20 40 10 30 180 400 240 340 290 3406112,841
2,086,276 530,954 303,341 1,746 27,195 5,775 17,325 122,010 259,350 158,340 237,195 192,570 230,475

兵庫 2828 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

鳥取 3131 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

広島 3434 300 - 300 300 - - 300 300 60 - 310-1,870
1,601,565 - 258,300 - 258,300 258,300 - - 258,300 258,300 50,400 - 259,665

山口 3535 2 - - - - - - - - - -2830
11,550 10,500 1,050 - - - - - - - - - -

大分 4444 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

中国 5757 - 1,150 2,380 1,010 - - 12 - 24 - -1,1085,684
2,910,663 589,470 - 567,630 1,184,988 551,565 - - 5,670 - 11,340 - -

韓国 5858 - - - - - - - - 10 - --10
31,500 - - - - - - - - - 31,500 - -

ロシア 7070 70 125 - 100 90 180 180 130 130 130 130-1,265
3,331,545 - 174,825 381,150 - 261,450 256,620 454,650 455,700 349,125 348,075 316,575 333,375

チリ 7171 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

その他 9090 - - - - - - - - - - 95-95
349,125 - - - - - - - - - - - 349,125

各地 9898 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

本年計
909 806 833 786 851 659 886 893 1,077 1,297 1,202 1,063 1,217

222,756 16,375 16,818 20,282 14,958 14,656 20,772 13,775 18,305 26,761 12,755 22,084 25,215
11,996,834 11,547,011 12,135,439 10,957,335 11,829,192 12,897,119 8,761,741 14,817,871 12,477,944 10,649,207 17,238,418 19,318,365

694 733 687 598 733 807 621 636 809 466 835 781 766
154,626,476前年計

50 100 82 76 124 78 12 17 18 28 46 23 35
110 100 99 145 63 17 24 25 77 66 31 5665前年比

130 110 122 130 117 81 142 141 139 275 143 135 160

110,971 16,324 13,817 15,351 18,620 11,363 2,546 2,397 3,382 7,367 5,868 5,010 8,926
100,897,320 13,161,950 11,511,767 12,071,241 15,836,369 7,485,315 2,255,610 2,139,690 3,643,445 9,552,328 7,053,247 5,324,163 10,862,195

63 69



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
冷凍水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

64 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

冷凍貝類   計　 11

北海道 0101 8,230 6,928 8,496 4,259 226 77 1,060 4,827 2,994 1,530 4,48710,33753,451
56,117,878 8,527,911 6,939,231 5,598,397 9,056,666 2,419,159 473,760 63,525 1,606,235 7,412,494 4,660,297 2,365,893 6,994,310

青森 0202 880 2,238 2,814 1,984 - 50 - - - - -6108,576
6,725,209 745,500 717,360 1,838,393 2,050,650 1,361,231 - 12,075 - - - - -

宮城 0404 - - - - - - - 10 - - --10
17,679 - - - - - - - - 17,679 - - -

東京 1313 3,910 4,990 5,460 4,740 2,960 2,730 2,230 2,580 2,850 3,210 4,2593,80043,719
40,931,520 3,757,215 3,683,715 4,631,970 4,802,490 4,446,960 2,846,655 2,784,075 2,405,760 2,514,435 2,595,810 2,648,415 3,814,020

富山 1616 - - - - - - - - - - -8080
33,600 33,600 - - - - - - - - - - -

福井 1818 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

愛知 2323 825 880 - - - - - - - - -6402,345
2,467,395 714,840 866,250 886,305 - - - - - - - - -

京都 2626 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

大阪 2727 340 20 40 10 30 180 400 250 360 350 5006113,091
2,506,276 530,954 303,341 1,746 27,195 5,775 17,325 122,010 259,350 175,140 270,795 293,370 499,275

兵庫 2828 - - - - - 30 20 - 80 460 656-1,246
2,153,865 - - - - - - 55,125 34,650 - 140,490 804,090 1,119,510

和歌山 3030 - - - - - - - - 10 - --10
46,200 - - - - - - - - - 46,200 - -

鳥取 3131 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

広島 3434 440 - 390 300 - - 300 300 60 - 310-2,100
2,084,565 - 552,300 - 447,300 258,300 - - 258,300 258,300 50,400 - 259,665

山口 3535 2 - - - - - - - - - -4042
22,134 21,084 1,050 - - - - - - - - - -

大分 4444 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

アメリカ 5151 - - - 5 - - - - - - --5
10,962 - - - - 10,962 - - - - - - -

中国 5757 - 1,132 2,380 1,172 330 80 42 100 144 130 901,1386,738
3,703,161 613,662 - 554,022 1,184,988 677,754 225,225 61,950 29,295 77,175 105,840 102,375 70,875

韓国 5858 450 144 - - - - - - 10 - --604
1,143,765 - 945,000 167,265 - - - - - - 31,500 - -

カナダ 6464 - 16 - - - - - - - - --16
44,100 - - 44,100 - - - - - - - - -

ロシア 7070 70 125 - 100 90 180 180 130 130 130 130-1,265
3,331,545 - 174,825 381,150 - 261,450 256,620 454,650 455,700 349,125 348,075 316,575 333,375

チリ 7171 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

その他 9090 - - - - - - - - - - 95-95
349,125 - - - - - - - - - - - 349,125

各地 9898 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

本年計
986 866 936 856 897 751 1,050 1,068 1,193 1,318 1,243 1,124 1,277

234,971 17,201 18,643 21,139 15,897 15,226 21,336 14,597 19,235 27,483 14,079 23,232 26,903
13,545,794 15,232,616 13,862,269 12,881,985 12,954,897 14,020,808 10,364,671 16,715,914 13,929,170 13,249,385 19,468,912 22,803,777

762 788 817 656 810 851 657 710 869 507 941 838 848
179,030,198前年計

53 100 81 78 123 83 17 23 22 30 47 25 39
110 93 102 136 73 27 34 30 78 62 34 5968前年比

128 110 115 131 111 88 159 148 136 260 132 136 151

123,393 17,256 15,147 16,473 19,580 12,570 3,636 3,327 4,232 8,197 6,638 5,810 10,527
121,688,979 14,944,766 14,183,072 14,103,348 17,569,289 9,441,591 3,819,585 3,553,410 5,049,290 10,804,348 8,249,407 6,530,718 13,440,155

64 69




